1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 118/2020

São Roque, 1 de junho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar, em anexo, o Ofício nº

275/2020-GP, do Poder Executivo.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Vereador da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/06/2020 - 12:50 4510/2020

 2

 3

 4

 5

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K1S2D9M4F6Z8T4H6
		2020-06-02T14:22:28-0300

		2020-06-02T14:22:28-0300

		2020-06-02T14:22:28-0300

		2020-06-02T14:22:28-0300

		2020-06-02T14:22:28-0300